
MENTERI PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

KEPUTUS.AN MENTER! PEM6ERQAYMN PEREMPUAN QAN 
PERLINDUNGAN ANAK REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 43 TAHUN 2022 
TENTANG 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN 
PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 2 ayat (3.) 
Peraturan Menteri Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak Nomor 2 Tahun 2019 ten tang 
Pedoman Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi di 
Lingkungan Kementerian Pemberdayaan Perempuan 
dan Perlindungan Anak, telah ditetapkan Keputusan 
Menteri Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan 
Anak Nomor 46 Tahun 2021 tentang Daftar Informasi 
Publik di Lingkungan Kementerian Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak, namun dalam 
perkembangannya Keputusan Menteri tersebut perlu 
disesuaikan dengan kebutuhan organisasi, sehingga 
perlu diganti; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 
Keputusan Menteri Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak tentang Daftar Informasi Publik di 
Lingkungan Kementerian Pemberdayaan Perempuan 
dan Perlindungan Anak; 

1. Peraturan Presiden Nomor 65 Tahun 2020 tentang 
Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 133); 

2. Peraturan Menteri Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak Nomor 2 Tahun 2019 ten tang 
Pedoman Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi di 
Lingkungan Kementerian Pemberdayaan Perempuan 
dan Perlindungan Anak (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 93) sebagaimana telah 

Perempuan ... 
www.gonitro.com

Biro Hukum Kemen PPPA
Salinan

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEM6ERQAYMN P~~EMPV.AN QAN P~RUNI2V.NGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 2 - 

diubah dengan Peraturan Menteri Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak Nomor 12 Tahun 
2021 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri 
Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 
Nomor 2 Tahun 2019 ten tang Pedoman Pengelolaan 
Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan 
Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2021 Nomor 1447); 

3,. Peraturan Menteri Pemberdayaan Perernpuan dan 
Perlindungan Anak Nomor 4 Tahun 2020 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 887); 

Menetapkan 
MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN 
DAN PERLINDUNGAN ANAK TENTANG DAFTAR 
INfQRMAS.I PUBLIK QI LINGKUNGAN KEM~NTERlAN 
PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN 
ANAK. 

KESATU Menetapkan Daftar Informasi Publik di lingkungan 
Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan 
Anak sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan 
Menteri ini. 

KED.UA D.aftar Informasi Publik sebagaimana dimaksud dalam 
diktum KESATU terdiri atas: 
a. informasi yang wajib disediakan dan diumumkan 

secara berkala; dan 
b. informasi yang wajib tersedia setiap saat. 

KETIGA Informasi Publik sebagaimana dimaksud dalam diktum 
KESATU dijadikan acuan dalam pelayanan informasi 
publik di lingkungan Kementerian Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak. 

KEEMPAT Pada saat Keputusan Menteri ini mulai berlaku, Keputusan 
Menteri Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 
Nomor 46 Tahun 2021 tentang Daftar Informasi Publik di 

Pemberdayaan ... 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBEROAYMN PEREMPUAN DAN PERLJNQUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 3 - 

Lingkungan Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak, dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

KELIMA Keputusan Menteri ini mulai berlaku pada tanggal 
ditetapkan. 

Ditetapkan di Jakarta 
padatanggal 29 Juni 2022 

www.gonitro.com

JDIH
Typewritten text
Salinan Sesuai Dengan Aslinya

JDIH
Typewritten text
Ditandatangani secara elektronik oleh
Kepala Biro Hukum dan Humas Kemen PPPA

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTERI PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 4 - 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN MENTERI PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN 
PERLINDUNGAN ANAK REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 43 TAHUN 2022 
TENTANG 
DAFTAR INFORMASI PUBLIK DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN 
PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK 
DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGA.N ANAK 

A. INFORMASI YANG WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUlMKAN SECA.RA BERKALA 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB: WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBU!ATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN NO RINGKASAN ISi INl'ORMASI SATUAN KERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUASAI INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

.a. lnformasi tentang Prom Kementerian Pemberaayaan Perempuan dan Perlindungan Anak (Kemeu PPPA) 
1. Kedudukan/ domisili /fueserta Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 

alamat lengkap dan kontak, Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
serta tuzas dan funasi Umum 

2. Struktur organisasi dan profil Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuaidengan 
singkat nnit kerja serta pejabat Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
struktural Umum 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY MN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 5 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB: WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN NO RJNGKASAN ISi INFORMASI SATUAN RERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUASAI, INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

3. Laporan Harta Kekayaan Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Penyelenggaraan Negara Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
{LHKPN) setelah ditenbitkan Umum 
Tambahan Berita Negara 

4. Daftar Wajib Lapor LHKPN Biro Sum ber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
KemenPPPA Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 

Umum 
b. Informasi tentang Pro21'8Dl/Ke&d.atan/Kinerja yang Sedana: Dijalankan di Lina!kun28D Kemen PPPA 
5. Program di Lingkungan Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 

Sekretariat Kernen PPPA Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
Umum 

6. Informasi Pengumuman Lelang Biro Sum ber Daya Kepala Biro Sumber Setiap ada kegiatan, Softcopy Sesuai dengan 
Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 

Umum 
7. Daftar pengumuman pemenang Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap ada kegiatan, Softcopy Sesuai dengan 

lelang secara elektronik Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
Umum 

8. Informasi mengenai S€1eksi Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap ada kegiatan, Softcopy Sesuai dengan 
terbuka Jabatan Pimpinan Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi .arsip 
Tinzzi Madva dan Prata.ma Umum 

9. Informasi mengenai program Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap ada kegiatan, Softcopy Sesuai dengan 
Pendidikan dan Pelatihan Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
Kepemimpinan Kernen PPPA Umum 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 6 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB, WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBU/A.TAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN lNO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUASAI INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

10. Pengumuman rekrutmen Calon Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap ada kegiatan, Softcopy Sesuai dengan 
Pegawai Negeri Sipil Kernen Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi .arsip 
PPPA Umum 

11. Daftar narna yang dinyatakan Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap ada kegiatan, Softcopy Sesuai dengan 
lulus tes kompetensi dasar Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi .arsip 
rekrutmen Calon Pegawai Negeri Umum 
Sipil Kernen PPPA 

12. Laporan pelaksanaan rekrutmen Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap ada kegiatan, Softcopy Sesuai dengan 
Calon Pegawai Negeri Sipil Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi .arsip 
KemenPPPA Umum 

13. Informasi pegawai yang Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuaidengan 
menerima penghargaan Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi .arsip 

Umum 
14. J umlah formasi Calon Pegawai Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 

Negeri Sipil Kernen PPPA yang Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi .arsip 
telah ditetapkan oleh Umum 
Kementerian Pendayagunaan 
Aparatur Negara dan Reformasi 
Birokrasi 

15. Program pengembangan sumber Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
daya manusia Kernen PPPA Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 

Umum 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 7 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB, WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUA.TAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

50 RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUAS.Al INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 
16. Informasi tentang pengumuman Biro Sumber Daya Kepala Biro Sum ber Setiap· tahun, Softcopy Sesuai dengan 

pengadaan barang dan jasa Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
Umum 

17. Laporan Keuangan Kernen PPPA Biro Perencanaan dan Menteri PPPA Triwulan/ Softcopy dam Sesuai dengan 
Keuangan semester/ tahunan, Hardcopy retensi arsip 

Jakarta 
18. Laporan Keuangan Satuan Kerja Biro Perencanaan dan Kuasa Pengguna Triwulan/ Softcopy dan Sesuai dengan 

Sekretariat Kernen PPPA Keuangan Anggaran semester/ tahunan, Hardcopy retensi .arsip 
Jakarta 

19. Laporan Evaluasi Indikator Biro Perencanaan dan Sekretaris Kementerian Setiap tahun, Softcopy Sesuaidengan 
Kinerja Pelaksanaan Anggaran Keuangan Jakarta retensi .arsip 
(IKPA) Kremen PPPA dan 
Sekretariat Kernen PPPA 

20. Laporan Evaluasi Kinerja dan Biro Perencanaan dan Sekretaris Kementerian Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Anggaran (EKA) Kernen PPPA Keuangan Jakarta retensi .arsip 
dan Sekretariat Kernen PPPA 

21. Laporan Akuntabilitas Kinerja Biro Perencanaan dan Menteri PPPA Setiap tahun, Softcopy dan Sesuaidengan 
Instansi Pemerintah (1LAKIP) Keua:ngan Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
KemenPPPA 

22. Laporan Akuntabilitas Kinerja Biro Perencanaan dan Sekretaris. Kementerian Setiap tahun, Softcopy dam Sesuai dengan 
Instansi Pemerintah (!LAKIP) Keuangan Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
Sekretariat Kernen PPPA I 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 8 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD: WAKTUDAN BENTUK JANGKAWAKTU 
PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUASM INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

23. Rencana Kerja Kernen PPPA Biro Perencanaan dan Kepala Biro Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Keuangan Perencanaan dan Jakarta retensi arsip 

Keuangan 
24. Rencana Kerja Sekretariat Biro Perencanaan dan Kepala Biro Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 

KemenPPPA Keuangan Perencanaan dan Jakarta retensi arsip 
Keuangan 

25. Data Sistem Informasi Gender Biro Data dan Informasi Kepala Biro Data dan Setiap tahun, Softcopy Sesuaidengan 
dan Anak (SIGA) Informasi Jakarta retensi .arsip 

26. Data Agregat Sistem Informasi Biro Data dan Informasi Kepala Biro Data dan Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Online Perlindungan Perempuan Informasi Jakarta retensi .arsip 
dan Anak (SIMFONI PPA) 

27. Pembangunan Manusia Berbasis Biro Data dan Informasi Kepala Biro Data dan Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Gender Informasi Jakarta retensi arsin 

.28. Profil Anak Indonesia Biro Data dan Informasi Kepala Biro Data dan Setiap tahun, Softcopy Sesuaidengan 
Infermasi Jakarta retensi .arsip 

29. Profil Perempuan Indonesia Biro Data dan Informasi Kepala Biro Data dan Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Informasi Jakarta retensi .arsip 

30. Publikasi Indeks Perlindungan Biro Data dan Informasi Kepala Biro Data dan Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Anak (IPA), Indeks Pemenuhan Infermasi Jakarta retensi .arsip 
Hak Anak (IPHA), dan Indeks 
Perlindungan Khusus Anak 
(IPKA) 

·31. Peta Sebaran Data Gender dan Biro Data dan Informasi Kepala Biro Data dan Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Anak Infermasi Jakarta retensi arsip 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 9 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBU:ATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 50 RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN K!ERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU R&TENSI MENGUASAI, INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

'32. Program Kerja Pengawasan Inspektorat Inspektur Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
Tahunan (PKPT) Jakarta Hardcopu retensi arsip 

33. Perjanjian Kinerja Inspektur Inspektorat Inspektur Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
Jakarta Hardcopy retensi .arsip 

34. Rencana Kerja Tahunan (RKT) Inspektorat Inspektur Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
Jakarta Hardcopy retensi arsip 

35. Daftar laporan dan Tindak Inspektorat Inspektur Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
Laniut ltlasil Pengawasan (TLHP) Jakarta Hardcopu retensi .arsip 

36. Pengumuman Harta Kekayaan Inspektorat Inspektur Setiap ada Softcopy dan Sesuai dengan 
Penyelenggaraan Negara atas perubahan,Jakarta Hardcopy retensi arsip 
LHKPN yang disampaikan ke 
Komisi Pemberantasan Korupsi 
(KPK) 

37. Laporan Kinerja Inspektorat Inspektorat Inspektur Setiap ada Softcopy dan Sesuai dengan 
2021 oerubahan, Jakarta Hardcopu retensi .arsip 

38. Jumlah permohonan yang Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum dan Setiap tahun, Softcopy Sesuaidengan 
diterima, dikabulkan (sebagian Hubungan Masyarakat Hubungan Masyarakat Jakarta retensi .arsip 
atau seluruhnya), dan ditolak 
(beserta alasan penolakan), 
serta waktu yang diperlukan 
untuk memenuhi pemnohonan) 

'39. Informasi mengenai kegiatan Biro hulkum dan Kepala Biro Hukum dan 2022,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
pelayanan informasi publik yang Hubungan Masyarakat Hubungan Masyarakat retensi .arsip 
dilaksanakan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 10 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB'. WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 1NO RINGKASAN ISi IN1FORMASI SATUAN ImRJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUASAI INFORMASl INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

40. Capaian Program (one kit for all) Deputi Bidang Pemenuhan Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Asisten Deputi Pemenuhan Hak HakAnak Pemenuhan Hak Anak retensi arsip 
Anak atas Pengasuhan dan atas Pengasuhan dan 
Lingkungan Tahun 2021 Lingkungan 

41. Capaian Program (one kit for all) Deputi Bidang Pemenuhan Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy Sesuaidengan 
Asisten Deputi Pemenuhan Hak HakAnak Pemenuhan Hak Sipil, retensi .arsip 
Sipil, Informasi, dan Partisipasi Informasi, dan 
Anak Partisipasi Anak 

42. lnformasi tentang kedudukan Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
atau domisili dan tugas fungsi Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak Jakarta retensi ·arsip 
Deputi Bidang Pemenuhan Hak Anak 
Anak 

43. Struktur organisasi, gambaran Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
umum setiap asistendeputi, Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak Jakarta retensi .arsip 
serta profil singkat pejabat Anak 
struktural 

44. Daftar W ajib Lapor Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
LHKPN /Laporan Harta Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak Jakarta retensi arsip 
Kekayaan Aparatur Sipil Negara Anak 
(LHKASN) pejabat Deputi Bidang 
Pemenuhan Hak Anak 

45. Informasi pengumuman lelang Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Menyesuaikan, Softcopy Sesuai dengan 
Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak Jakarta retensi arsip 

Anak 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 11 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD WAKT.U DAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUASAI INFORMASf INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

46. Laporan kinerja ta.hunan Deputi Sekret.ariat Deputi Bidang Sekret.aris Deputi 2021,Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Bidang Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak Hardcopy retensi arsip 

Anak 
47. Laporan keuangan yang sudah Sekret.ariat Deputi Bidang Sekret.aris Deputi Setiap ta.hun, Softcopy dan Sesuai dengan 

diaudit Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
Anak 

48. Data. kepegawaian Deputi Sekreta.riat Deputi Bidang, Sekret.aris Deputi Setiap ada Softcopy dan Sesuai dengan 
Bidang Pemenuhan Anak Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak perubahan,Jakarta. Hardcopy retensi arsip 

Anak 
49. Informasi tentang Daftar Sekret.ariat Deputi Bidang Sekreta.ris Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 

Program Legislasi Deputi Bidang Pemenuhan Hak Anak Bidang Pemenuhan Hak Jakarta. Hardcopy retensi arsip 
Pemenuhan Hak Anak Anak 

so. Data. kasus Anak yang Asisten Deputi Pelayanan Asisten Deputi 2021, -Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Memerlukan Perlindungan Anak yang rMemerlukan Pelayanan Anak yang retensi arsip 
Khusus ,Yang telah dilayani oleh Perlindungan Khusus Mem.erlukan 
Sahabat Perempuan dan Anak Perlindungan Khusus 
(SAPA 129) 

51. Data. Anak Penyandang Asisten Deputi Kementerian Kesehata.n 2018,Jakarta. Softcopy Sesuai dengan 
Disabilita.s berdasarkan Riset Perlindungan Anak retensi .arsip 
Kesehatan Dasar Kondisi Khusus 

52. Informasi tentang kedudukan Sekret.ariat Deputi Bidang Sekret.aris Deputi Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
atau domisili dan tugas fungsi Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Jakarta retensi arsip 
Deouti Bidanz Perlindunzan Peremouan Hak Reremouan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 12 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD, WAKT.UDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUA.TAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG 

PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE-TENSI MENGUASAI INFORMASL INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 
Hak Perempuan beserta asisten 
denuti vang ada di dalamnva 

'53. Struktur organisasi, gambaran Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
umum setiap asisten deputi, Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Jakarta retensi arsip 
dan profil singkat pejabat Perempuan Hak Perempuan 
struktural 

.54. Daftar wajib lapor Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
LHKPN/LHKASN pejabat Deputi Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Jakarta retensi arsip 
Bidang Perlindungan Hak Perempuan Hak Perempuan 
Perempuan 

55. Informasi pengumuman lelang Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Menyesuaikan, Softcopy Sesuai dengan 
Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Jakarta retensi arsip 

Peremnuan Hak Peremnuan 
'56. Laporan Kinerja Tahunan Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi 2022,Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Deputi Bidang Perlindungan Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Hardcopy retensi arsip 
Hak Perempuan Perempuan Hak Peremnuan 

57. Laporan keuangan Sekretariat Deputi Bidang Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Jakarta Hardcopy retensi arsip 

Perempuan Hak Peremnuan 
58. Pengumuman rekrutmen Tenaga Sekretariat Deputi Bidang Asisten Deputi 2022,Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Layanan SAPA 129 Perlindungan Hak Pelayanan Perempuan Hardcopy retensi arsip 
Perem nuan Karban Kekerasan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 14 - 

PEJABAT /UNIT/ 
PENANGGUNG JAWAB, WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

NO RINGKASAN ISi IN1FORMASI SATUAN KERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU R&TENSI 
MENGUASAI, INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

Rumah Tangga dan 
Rentan 

65. Data jumlah kasus Tindak Asisten Deputi Asisten Deputi Setiap tahun, Softcopy dam Sesuai dengan 
Pidana Perdagangan Orang Perlindungan Perempuan Perlindungan Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
melalui Sistem Informasi Online Pekerja dan iL'indak Pidana Perempuan Pekerja dam. 
Perlindungan Perempuan dan Perdaga~ganOrang Tindak Pidana 
Anak Perdazanzan Orang 

66. Laporan tahunan Gugus Tugas Asisten Deputi Asisten Deputi 2020,Jakarta Softcopy dam- Sesuai dengan 
Pencegahan dan Penanganan Perlindungan Perempuan Perlindungan Hardcopy retensi .arsip 
Tindak Pidana Perdagangan Pekerja dan 'ifi.ndak Pidana Perempuan Pekerja dam 
Orang Tahun 2019 PerdagaqganOrang Tindak Pidana 

Perdazanaan Orang 
67. Laporan Kinerja Gugus Tugas Asisten Deputi Asisten Deputi 2020,Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Pencegahan dan Penanganan Perlindungan Perempuan Perlindungan Hardcopy retensi .arsip 
Tindak Pidana Perdagangan Pekerja dan iL'indak Pidana Perempuan Pekerja dam 
Orang Perdagangan Orang Tindak Pidana 

Perdaaanzan Orang 
68. Informasi tentang jumlah Asisten Deputi Pelayanan Asisten Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 

perempuan korban kekerasan Perempuan Korban Pelayanan Perempuan Jakarta Hardcopy retensi .arsdp 
yang melakukan pengaduan Kekerasan Korban Kekerasan 

69. Informasi tentang jumlah Asisten Deputi Pelayanan Asisten Deputi Setiap tahun, Softcopy dam Sesuai dengan 
layanan tindak lanjut yang Perempuan Korban Pelayanan Perempuan Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
diberikan kepada perempuan Kekerasan Korban Kekerasan 
korban kekerasan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AA'.N PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 15 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 50 RJNGKASAN ISI IN1FORMASI SATUAN RERJA YANG PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE,TENSI MENGUASAI: INFORMASI. INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

70. Informasi tentang jumlah kasus Asisten Deputi Pelayanan Asisten Deputi Setiap tahun, Softcopy dam. Sesuai dengan 
perempuan korban kekerasan Perempuan Korban Pelayanan Perempuan Jakarta Hardcopy retensi arsip 
berdasarkan status penanganan Kekerasan Korban Kekerasan 

71. Informasi tentang jenis Asisten Deputi Pelayanan Asisten Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
kekerasan yang dialami oleh Perempuan Korban Pelayanan Perempuan Jakarta Hardcopy retensi arsip 
perempuan korban kekerasan Kekerasan Korban Kekerasan 

72. Laporan Akhir Tahun 2021 KPAI KPAI 2021 Softcopy Sesuai dengan 
Komisi Perlindungan Anak retensi .arsip 
Indonesia (KPAI) 

73. Profil dan Struktur Organisasi KPAI KPAI 2021 Softcopy Sesuai dengan 
KPAI retensi .arsip 

74. Program KPAI 2022 KPAI KPAI 2022 Softcopy Sesuai dengan 
retensi .arsip 

-e. Rin2kasan Laporan Akses Informasi Publik 
75. Jumlah permohonan yang Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum dan Setiap tahun, Softcopy Sesuaidengan 

diterima, dikabulkan (sebagian Hubungan Masyarakat Hubungan Masyarakat Jakarta retensi arsip 
a tau seluruhnya), dan ditolak 
(beserta alasan penolakan), 
serta waktu yang diperlukan 
untuk memenuhi penmohonan) 

76. Informasi mengenai kegiatan Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum dan 2022,"1akarta Softcopy Sesuai dengan 
pelayanan informasi publik yang Hubungan Masyarakat Hubungan Masyarakat retensi .arsip 
dilaksanakan 

d. Informasi tentang Peraturan, Kep.utusan, dan/ atau Kebijakan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 16 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PENiERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI MENGUASAI INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 
77. Daftar peraturan perundang- Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum dan Setiap tahun, Softcopy dan Sesuaidengan 

undangan, instrumen hukum Hubungan. Masyarakat Hubungan Masyarakat Jakarta hardcopy retensi arsip 
lainnya, dan/ atau kebijakan 
yang telah disahkan atau 
ditetapkan ,, 

' 

B. INFORMASI YANG WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB, WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

1. Informasi nomenklatur Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
organisasi perangkat daerah Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi .arsip 
penyelenggara urusan Umum 
pemberdayaan perempuan dan 
perlindungan anak 

2. Informasi tentang tata cara Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
pengaduan penyalahgunaan Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi arsip 
wewerrang atau pelanggaran Umum 
yang dilakukan oleh pejabat 
KemenPPPA 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 17 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTlJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUi\.TAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

3. Informasi tentang prosedur Biro Sumber Daya Kepala Biro Sumber Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
peringatan dini dan prosedur Manusia dan Umum Daya Manusia dan Jakarta retensi -arsip 
evakuasi keadaan darurat di Umum 
KemenPPPA 

4. Petunjuk Teknis Biro Perencanaan dan Sekretaris, Kementerian Setiap tahun, Softcopy dan Sesuaidengan 
Pertanzzunziawaban Keuanaan Keuangan Jakarta Hardcopu retensi .arsip 

5. Petunjuk Teknis Pelaksanaan Biro Perencanaan dan Menteri PPPA Setiap tahun, Softcopy Sesuai dengan 
Dana Alokasi Khusus Non Fisik Keuangan Jakarta retensi .arsip 
Perlindungan Perempuan dan 
Anak 

6. Rencana Strategis (Renstra) lnspektorat Inspektur Setiap 5 (lima) Softcopy dan Sesuai dengan 
Inspektorat 2020-2(i)24 tahun, Jakarta Hardcopu retensi .arsm 

7. Rencana Tindak Lanjut Inspektorat Inspektur Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
Memorandum of Understanding Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
(MoU) dengan KPK tentang 
Penguatan Pencegahan Tindak 
Pidana Korupsi 

8. Perjanjian Kerja Sam.a dengan 8 Inspektorat Inspektur Setiap tahun, Softcopy dan Sesuaidengan 
(delapan) Kementerian/ Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
Lembaga Lainnya tentang Tim 
Gabungan Penilai Angka Kredit 
Auditon 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 18 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB\ WAKflJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUlATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

9. Peraturan, Keputusan, dan/ a tau Inspektorat Inspektur Setiap ada Softcopy dan Sesuaidengan 
Kebijakan yang berkaitan perubahan,Jakarta Hardcopy retensi arsip 
dengara Pengawasan Intern 

10. Dokumen pendukung seperti Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum Setiap ada Softcopy dan Sesuai dengan 
naskab akademik, konsepsi, Hubungan Masyarakat dan Iffiu bungan perubahan,Jakarta hardcopy retensi arsip 
atau pertimbangan yang Masyarakat 
mendasari terbitnya peraturan 
perundang-undangan, 
instrumen hukum lainnya, atau 
kebUakan 

11. Risalah/notula rapat dari proses Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum Setiap ada Softcopy dan Sesuai dengan 
pembentukan peraturan Hubungan Masyarakat dan Hubungan perubahan,Jakarta hardcopy retensi .arsip 
perundang-undangan, Masyarakat 
instrumen hukum lainnya, atau 
kebiiakan 

12. Peraturan peraturan perundang- Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum Setiap ada Softcopy dan Sesuaidengan 
undangan, instrumen hukum Hubungan Masyarakat dan Hubungan perubahan,Jakarta hardcopy retensi arsip 
lainnya, dan/ a tau kebijakan Masyarakat 
yang telah diterbitkan 

13. Surat perjanjian kerja sama Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2021,.:J:akarta Softcopy dan Sesuai dengan 
antara Kernen PPPA dengan PT Hubungan Masyarakat dan I1lubungan Hardcopy retensi .arsip 
XL Axiata Masvarakat 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 19 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAK'AJ' DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

14. MoU antara Kernen PPPA dengan Biro Hukum dan Kepala Biro Hukurn 2021, Jiakarta Softcopy dan Sesuaidengan 
Majelis Ularna Indonesia Hubungan Masyarakat dan llliubungan Hardcopy retensi arsip 

Masvarakat 
15. MoU antara Kernen J!>PPA dengan Biro Hukum dan Kepala Biro Hukurn 2021,.iakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Kementerian Kelautan dan Hubungan Masyarakat dan Imubungan Hardcopy retensi .arsip 
Perikanan Masvarakat 

16. Mou sama antara Kernen PPPA Biro Hukum dan Kepala Biro Hukurn 2021, J'akarta Softcopy dan Sesuaidengan 
dengam Badan Pengelola Masjid Hubungan Masyarakat dan Iffiubungan Hardcopy retensi arsip 
lstiqlal Masvarakat 

17. Nota Kesepahaman sama antara Biro Hukum dan Kepala Biro Hukurn 2022,.Jakarta Softcopy dan Sesuaidengan 
Kernen PPPA dengan Kornisi Hubungan Masyarakat dan Ittubungan Hardcopy retensi arsip 
Penyiaran Indonesia Masvarakat 

18. Nota Kesepahaman sama antara Biro Hukum dan Kepala Biro Hukurn 2022,.Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Kernen PPPA dengan Dewan Pers Hubungan Masyarakat dan Iffiubungan Hardcopy retensi arsip 

Masvarakat 
19. Nota Kesepahaman sama antara Biro Hukum dan Kepala Biro Hukurn 2022,.iakarta Softcopy dan Sesuaidengan 

Kernen PPPA dengan Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
Perpustakaan Nasional Republik Masyarakat 
Indonesia 

20. Surat Perjanjian Kerja Sama Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2022,Jiakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
antara Kernen PPPA dengan Hubungan Masyarakat dan lffiubungan Hardcopy retensi arsip 
Kernenterian Koordinator Bidang Masyarakat 
Pereko:m.ornian 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTERI PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 20 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAW.AB WAKTW DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE~ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

21. Surat Perjanjian Kerja Sama Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2022,Jlakarta Softcopy dan Sesuaidengan 
antara Kernen PPPA dengan Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
Microsave Consulting Masvarakat 

22. Laporan Periodik Indonesia ke-8 Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2019,Jakarta Softcopy dan Sesuaidengan 
atas Implementasi Konvensi Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
mengenai Penghapusan Segala Masyarakat 
Bentuk Diskriminasi terhadap 
Peremnuan (CEDAW) 

23. Pernyataan Bersama pada Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2021, Jlakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
kegiatan ASEAN Ministerial Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
Meetinq on Women ke-4 Masvarakat 

24. Hasil Audiensi Menteri PPPA Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2021, Jlakarta Softcopy dan Sesuaidengan 
dengan Duta Besar Finlandia Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
untuk 1'ndonesia Masvarakat 

25. Hasil Rapat Pertemuan Menteri Biro H111kum dan Kepala Biro Hukum 2021, Jlakarta Softcopy dan Sesuaidengan 
PPPA dengan Mente:rri Luar Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
Negeri Australia Masvarakat 

26. Hasil Rapat Kerja Teknis antara Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2021, J1akarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Kernen PPPA dan Doj Run Do Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
Run Masvarakat 

27. Matriks Kerja Sama Kernen PPPA Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2021, Jlakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
dengarn Ubl Women 2021-2024 Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 

Masvarakat 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY A.AN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 21 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWABl WAKTCIJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE'l'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

28. Ringkasan Eksekutif Initial Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2022, Jakarta Softcopy dan Sesuaidengan 
Report Advancing Women's Hubungan Masyarakat dan Hlubungan Hardcopy retensi arsip 
Digital Financial Inclusion. to Masyarakat 
Achieve Gender Equality in 
ASEAN Member States 

29. Final-Draft "The 5th and 6th Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2022, Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Periodie Report of the Republic Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
Indonesia on the Implementation Masyarakat 
of the Convention on the Rights of 
the Child (CRC)" 

30. Daftar Informasi Publik dan Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2022,Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Daftar Informasi yang Hubungan Masyarakat dan Hubungan Hardcopy retensi arsip 
Dikecualikan Masvarakat 

31. Informasi yang wajib disediakan Biro Hukum dan Kepala Biro Hukum 2022, J:akarta Softcopy Sesuaidengan 
dan diumumkan secara berkala Hubungan Masyarakat dan Hiubungan retensi arsip 

Masyarakat 
32. Peta Lembaga Masyarakat dan Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021, .Jakarta Softcopy Sesuaidengan 

Praktik Baik Pelaksanaan Isu Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 
Tematik Pemberdayaan Organisasi Keagamaan 
Perempuan dan Perlindungan dan Kemasyarakatan 
Anak 

33. Pedoman Pengembangan Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuaidengan 
Pesantren Ramah Anak Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 22 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTU DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI 
SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE:J'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

Organisasi Keagamaan 
dan Kemasvarakatan 

34. Video Pengembangan Pesantren Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
RamahAnak Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 

Organisasi Keagamaan 
dan Kemasvarakatan 

35. Peratunan Menteri PPPA Nomor Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
13 Tahun 2021 tentang Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 
Partisipasi Masyarakat dalam Organisasi Keagamaan 
Bidang Pemberdayaan dan Kemasyarakatan 
Perempuan dan Perlindungan 
Anak 

36. Pedoman Penguatan Partisipasi Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Organisasi Keagamaan dan Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 
Kemasyarakatan Organisasi Keagamaan 

dan Kemasvarakatan 
37. Pedoman Partisipasi Organisasi Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2022, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Keagamaan dan Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 
Kemasyarakatan dalam Organisasi Keagamaan 
Kesetaraan Gender, dan Kemasyarakatan 
Perlindungan Hak Perempuan, 
dan Perlindunzan Am.ak 

38. Keputusan Menteri Nomor 14 Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2022, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2022 tentang Forum Masvarakat Peninzkatan Partisinasr retensi arsip 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 23 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTt!T DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI 
SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU REa'ENSI 

INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

Lembaga Profesi Sahabat Lembaga Profesi dan 
Perempuan dan Anak Tahun Dunia Usaha 
2022-2024 

39. Petunjuk Teknis Partisipasi Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Lembaga Profesi dalam Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 

Impementasi Kesetaraan Gender, Lembaga Profesi dan 
Perlindungan Hak Perempuan, Dunia Usaha 
dan Perlindunzan Anak 

40. Pedoman Teknis Peningkatan Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Partisipasi Dunia U saha dalam Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 

Pemberdayaan Ekonomi Lembaga Profesi dan 
Perempuan di Daerah Bencana Dunia Usaha 
MelaluiPenguatanlndustri 
Rumahan 

41. Laporan Indeks Kualitas Deputi Bidang Partisipasi Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Keluarga Tahun 2020 Masyarakat Peningkatan Partisipasi retensi arsip 
Keluaraa 

42. Peratunan Presiden Nomor 21 Asisten Deputi Sekretaris Deputi 2020,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2020 tentang Kebijakan Perumusan Kebijakan Bidang Pemenuhan (Jaringan retensi arsip 

Kabupaten/Kota La.yak Anak Pemenuhan Hak Anak Hak Anak IDokumentasi 
dan Sekretariat Deputi dan Informasi 
Bidang Pemenuhan Hak Hukum/ JDIH) 

Anak 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 24 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD. WAKTIT DAN BENTUK JANGKA WAKTU 
NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG· PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

43. Peraturan Menteri PPPA Nomor 1 Asisten Deputi Asisten Deputi 2022, Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2022 tentang Perubahan Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan (JDIH) retensi arsip 
atas Peraturan Menteri PPPA Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
Nomor 18 Tahun 2019 tentang dan Asisten Deputi 
Penyelenggaraan Forum Anak Pemenuhan Hak Sipil, 

Informasi, dan Partisipasi 
Anak 

44. Pedoman Standardisasi Pusat Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Informasi Sahabat Anak (PISA) Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
yang diinformasikan kepada Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
daerah dengan Surat Edaran dan Asisten Deputi 
Menteri PPPA Nomor 27 A Tahun Pemenuhan Hak Sipil, 
2021 tentang Pembentukan dan Informasi, dan Partisipasi 
Pengembangan Puset Informasi Anak 
Sahabat Anak di Daerah 

45. Kajian Ke bijakan ten tang Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, Jlakarta Softcopy Sesuaidengan 
Lembaga Pengasuhan Alternatif Perumusan Kebijakan Perumusan Ke bijakan retensi arsip 
RamahAnak Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 

dan Asisten Deputi 
Pemenuhan Hak Anak 
atas Pengasuhan dan 

Linakunzan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 25 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD WAKTWDAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI 
SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

46. Kajian Ke bijakan Infrastruktur Asisten Deputi Asisten Deputi 2021,J!akarta Softcopy Sesuai dengan 
RamahAnak Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 

Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
dan Asisten Deputi 

Pemenuhan Hak Anak 
atas Pengasuhan dan 

Lingkungan 
47. Rekomendasi Ke bijakan ten tang Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 

Pemberian Rekomendasi Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Dispensasi Kawin bagi Unit Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
Layanan di Daerah dan Asisten Deputi 

Pemenuhan Hak Anak 
atas Pengasuhan dan 

Lingkungan 
48. Kajian Kebijakan tentang Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 

Standardisasi Ramah Anak di Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Rumahl Ibadah Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 

dan Asisten Deputi 
Pemenuhan Hak Anak 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
49. Pedoman Gereja Ramah Anak Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 

Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 26 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWABI WAKTt!J DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG· PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

dan Asisten Deputi 
Pemenuhan Hak Anak 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
50. Pedoman Gereja Katolik Ramah Asisten Deputi Asisten Deputi 2021,Jlakarta Softcopy Sesuaidengan 

Anak Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
dan Asisten Deputi 

Pemenuhan Hak Anak 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
51. Pedoman Pura Ramah Anak Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, Jiakarta Softcopy Sesuai dengan 

Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
dan Asisten Deputi 

Pemenuhan Hak Anak 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
52. Pedoman Pembentukan dan Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 

Pengembangan Pusat Kreativitas Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Anak yang diinformasikan Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
kepadai daerah dengan Surat dan Asisten Deputi 
Edarars Menteri PPPA Nomor 35 Pemenuhan Hak Anak 
Tahun 2021 tentanz; 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTERI PEMBERDAYAA.N PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 27 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAW.AB WAKT11DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG· PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENBRBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE!l'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMA.SI TERSEDIA ARSJP 

Pembemtukan dan atas Kesehatan dan 
Pengembangan Pusat Kreativitas Pendidikan 
Anak di Daerah 

53. Profil Tematik Bidang Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, .Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Pemenuhan Hak Anak dan Perumusan Ke bijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Implementasi Kabupaten/Kota Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
LavakAnak 

54. Infografis Profil Tematik Bidang Asisten Deputi Asisten Deputi 2021,.Jakarta Softcopy Sesuaidengan 
Pemenuhan Hak Anak dan Perumusan Kebijakan Perumusan Keb:ijakan retensi arsip 
lmplementasi Kabupaten/Kota Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak 
LavakAnak 

55. Jumlah daycare ramah anak Deputi Bidang Asisten Deputi 2022, Jfakarta Softcopy Sesuai dengan 
yang terstandardisasi menurut Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak (Sistem retensi arsip 
wilayah dan tahun atas Pengasuhan dan Informasi 

Lingkungan Gender dan 
Anak/SIGA) 

56. Jumlah daycare yang Deputi Bidang Asisten Deputi 2022, Jfakarta Softcopy Sesuaidengan 
terstandardisasi mem.urut Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak (SIGA) retensi arsip 
wilayah dan tahun atas Pengasuhan dan 

Lingkungan 
57. Jumlah Pusat Pembelajaran Deputli Bidang Asisten Deputi 2022, Jfakarta Softcopy Sesuai dengan 

Keluarga (PUSPAGA) yang Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak (SIGA) retensi arsip 
terbentuk menurut wilayah dan atas Pengasuhan dan 
tahun Lingkungan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 28 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD! WAKTl!J DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENBRBITAN PEMBUATAN YANG ATAU REtt'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

58. Jumlah Pusat Pembelajaran Deputi Bidang Asisten Deputi 2022, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 
Keluarga (PUSPAGA)) yang Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak (SIGA) retensi arsip 
terstandardisasi memurut atas Pengasuhan dan 
wilavah dan tahun Lingkungan 

59. Daftar Pusat Pembelajaran Deputi Bidang Asisten Deputi 2022, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 
Keluarga (PUSPAGAJ yang Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak (SIGA) retensi arsip 
terstandardisasi menurut atas Pengasuhan dan 
wilavah dan tahun Lingkungan 

60. Daftar Ruang Bermain Ramah Deputli Bidang Asisten Deputi 2022, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 
Anak yang terstandardisasi Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak (SIGA) retensi arsip 
menurut peringkat sertifikasi atas Pengasuhan dan 

Lingkungan 
61. Daftar komunikasi, mformasi, Deputi Bidang Asisten Deputi 2021-2022,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

dan edukasi (KIE) meliputi Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak retensi arsip 
infografis, materi publikasi, e- atas Pengasuhan dan 
learning, dan lain-lain dari Lingkungan 
Asisten Deputi Pemenuhan Hak 
Anak atas Pengasuhan dan 
Lingkungan Tahun 2021-2022 

62. Alamatdan kontak IJ>USPAGA Deputi Bidang Asisten Deputi 2021, J!akarta Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2021 Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak retensi arsip 

atas Pengasuhan dan 
Lingkungan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 29 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTliJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INli'ORMASI SATUAN KERJA YANG· PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENBRBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

63. Jumlah Satuan Pendidikan Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy 1 (satu) tahun 
Ramah Anak menurut Wilayah Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta (SIGA) 

atas Kesehatan dan 
Pendidikan 

64. Jumlah Pusat Kreativitas Anak Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy 1 (satu) tahun 
menurut Wilayah Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta (SIGA) 

atas Kesehatan dan 
Pendidikan 

65. Jumlah Rumah lbadah Ramah Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy 1 (satu) tahun 
Anak menurut Wilayah dan Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta (SIGA) 
Tahun atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
66. Jumlah Fasilitator Nasional Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy 1 (satu) 1!ahun 

Sekolafu Ramah Anak Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta (SIGA) 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
67. Jumlah Puskesmas Ramah Anak Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy 1 (satu) tahun 

menurut Wilayah dan Tahun Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta (SIGA) 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
68. Jumlah Satuan Pendidikan Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy 1 (satu) t!ahun 

Ramah. Anak yang Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta (SIGA) 
Terstandardisasi menurut atas Kesehatan dan 
Wilayalh Pendidikan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 30 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTtT DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG· PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

69. Jumlah dan Daftar Kampung Depu1li Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Anak Sejahtera menurut Wilayah Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
dan Tahun atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
70. Daftar Satuan Pendidikan Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 

Ramah.Anak menurut Wilayah Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
dan Tahun atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
71. Dafta.r Pusat Kreativitas Anak Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 

menurut Wilayah dan Tahun Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
72. Dafta.r Rumah Ibadah Ramah Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 

Anak menurut Wilayah dan Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
Tahun atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
73. Daftar Fasilitator Nasional Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 

Sekolah Ramah Anak Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
74. Daftar Puskesmas Ramah Anak Depuni Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 

menurut Wilayah dan Tahun Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 31 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD, WAK'MJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKA.SAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

75. Video KIE Pencegahan Stunting Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 

atas Kesehatan dan 
Pendidikan 

76. Infografis Poster Digital Yuk Deputi Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Kenali Rumus Satuan Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
Pendidikan Ramah Anak atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
77. Infografis Poster Digital Kuatkan Deputli Bidang Asisten Deputi Desember 2021, Softcopy Sesuai dengan 

Layanan Puskesmas Ramah Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
Anak Cegah Stunting atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
78. Katya Foto Pemenang Challenge Deputi Bidang Asisten Deputi Maret 2022, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Harl Gizi Nasional 2©22 Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak retensi arsip 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
79. Karya Poster Pemenang Deputti Bidang Asisten Deputi Maret 2022, Jakarta Softcopy Sesuaidengan 

Challenge Harl Gizi Nasional Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak retensi arsip 
2022 atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
80. Katya Video Pemenang Challenge Deputi Bidang Asisten Deputi Maret 2022, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Harl Gizi Nasional 2©22 Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak retensi arsip 
atas Kesehatan dan 

Pendidikan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 32 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTIJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

81. Infografis Post Feed Instagram Depuni Bidang Asisten Deputi Januari 2022, Softcopy Sesuai dengan 
Yuk Kenali Rumus Satuan Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
Pendidikan Ramah Anak atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
82. Infografis Post Feed Instagram Deputi Bidang Asisten Deputi Januari 2022, Softcopy Sesuai dengan 

Kuatkan Layanan Puskesmas Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Anak Jakarta retensi arsip 
Ramah Anak Cegah Stunting atas Kesehatan dan 

Pendidikan 
83. Video KIE Pusat Informasi Deputi Bidang Asisten Deputi 2021, Jiakarta Softcopy Sesuai dengan 

Sahabat Anak Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, retensi arsip 
Informasi, dan 
Partisinasi Anak 

84. Media/Majalah Forum Anak Deputi Bidang Asisten Deputi Setiap 4t bulan, Softcopy Sesuai dengan 
(MALFORA) Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, Jakarta retensi arsip 

Informasi, dan 
Partisinasi Anak 

85. Suara Anak Indonesia Tahun Deputi Bidang Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuaidengan 
2021 Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, retensi arsip 

Informasi, dan 
Partisipasi Anak 

86. Data Ferum Anak (DAFA) Award Deputi Bidang Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2021 Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, retensi arsip 

Informasi, dan 
Partisinasi Anak 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 33 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTVDAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

87. Data. Forum Anak Tahun 2021 Deputi Bidang Asisten Deputi 2021,Jiakarta Softcopy Sesuaidengan 
Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, retensi arsip 

Informasi, dan 
Partisioasi Anak 

88. PusatlnformasiSahabatAnak Depuni Bidang Asisten Deputi 2021,Jakarta. Softcopy Sesuai dengan 
yang Terstandardisasi Tahun Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, retensi arsip 
2021 Informasi, dan 

Partisioasi Anak 
89. SDM yang Tersertifikasi Ramah Deputi Bidang Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuaidengan 

Anak Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, retensi arsip 
Informasi, dan 
Partisinasi Anak 

90. Daftar KIE Hak Sipill, Informasi, Deputi Bidang Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
dan Partisipasi Anak (infografis Pemenuhan Hak Anak Pemenuhan Hak Sipil, retensi arsip 
dan e-leaming) Informasi, dan 

Partisinasi Anak 
91. Rencana Umum Pengadaan Sekreta.riat Deputi Sekretaris Deputi Setiap ta.hun, Softcopy dan Sesuaidengan 

Deputi Bidang Pemenuhan Hak Bidang Pernenuhan Hal» Bidang Pemenuhan Jakarta. Hardcopy retensi arsip 
Anak T'ahun 2021 Anak HakAnak 

92. Indeks Kepuasan Layanan Sekreta.riat Deputi Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 
Deputi Bidang Pemenuhan Hak Bidang Pemenuhan Hal» Bidang Pemenuhan Jakarta. Hardcopy retensi arsip 
Anak Tahun 2022 Anak HakAnak 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 35 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTlJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

PATBM) Untuk Pencegahan 
Perkawinan Anak 

97. Panduan Perlindungan Anak Deputi Bidang Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy 10 ( sepuluh) 
Terpadu Berbasis Masyarakat Perlindungan Khusus Perlindungan Khusus (website tahun 
(PATBM) pada Masa Adaptasi Anak Anak dari Kekerasan KemenPPPA) 
Ke biasaan Baru Panrlemi 
COVID-19 (Kerja Sama dengan 
Wahana Visi Indonesia) 

98. Hasil Survei Kepuasan Asisten Deputi Pelayanan Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Masyarakat terkait Layanan Anak yang Memerlukan Pelayanan Anak yang retensi arsip 
Sahabat Perempuan dan Anak Perlindungan Khusus Memerlukan 

Perlindungan Khusus 
99. Infografis Data Hasill Survei Asisten Deputi Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Nasional Pengalaman Hidup Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan retensi arsip 
Anak dan Remaja (SNPHAR) Perlindungan Khusus Perlindungan Khusus 
2021 Amak Anak 

100. Peraturan Menteri PPPA Nomor 2 Asisten Deputi Asisten Deputi 2020;2021; 2022, Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2022 tentang Standar Perumusan Ke bijakan Perumusan Kebijakan Jakarta (website retensi arsip 
Layanan Perlindungan Perlindungan Khusus Perlindungan Khusus KemenPPPA) 
Perempuan dan Anak Anak Anak 

101. Peraturan Pemerintah Nomor 78 Asisten Deputi Asisten Deputi 2021,Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2021 tentang Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan (website retensi arsip 
Perlindungan Khusus Anak Perlindungan Khusus Perlindungan Khusus KemenPPPA) 

Anak Anak 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 39 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTtir DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN HERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

Gender Bidang Politik 
danHukum 

118. Panduan Parameter Kesetaraan Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Gender dalam Pembentukan Kesetaraan Gender PenganJtsutamaan Hardcopy retensi .arsip 
Peratunan Perundang- undangan Gender Bidang Politik 

danHukum 
119. Modul Pelatihan Pengintegrasian Deputi Bidang Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Gender dalam Pembentukan Kesetaraan Gender Pengarasutamaan retensi arsip 
Peraturan Perundang-undangan Gender Bidang Politik 
(dalam jaringan) danHukum 

120. Modul Pelatihan Pengintegrasian Depuni Bidang Asisten Deputi 2021, Jrakarta Softcopy Sesuai dengan 
Gender dalam Pembentukan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi .arsip 
Peratunan Perundang-undangan Gender Blidang Politik 
{luar iaringan) danHukum 

121. Policy BriefRancangan Undang- Deputti Bidang Asisten Deputi 2020, .Jakarta Softcopy Sesuaidengan 
Undang tentang Pemilihan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
Umum (Menata Ulang Kebijakan Gender Bidang Politik 
Kuota untuk Meningkatkan danHukum 
Keterwakilan Politik Perempuan) 

122. Policy BriefRancangan Undang- Deputd Bidang Asisten Deputi 2020, Jiakarta Softcopy Sesuai dengan 
Undang tentang Pemilihan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi.arsip 
Umum (Menata Ulang Kebijakan Gender Bidang Politik 
Afirmasi di Partai Politik) danHukum 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 40 - 

PEJABA.T /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKff DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU R.E.TENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

123. Grand Design Peningkatan Deputti. Bidang Asisten Deputi 2020, Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 
Keterwakilan Perempuan di Kesetaraan Gender Pengan11sutamaan retensi arsip 
Dewan Perwakilan Rakyat, Gender Bidang Politik 
Dewan Perwakilan Daerah, dan dan Hukum 
Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerab 2020-2029 

124. Laporan Evaluasi Pelaksanaan Depufi Bidang Asisten Deputi 2020, .Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Industri Rumahan Kesetaraan Gender Penganasutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang 
Ekonomi 

125. Video Tutorial Pedorm.an Depuni Bidang Asisten Deputi 2020, Jfakarta Softcopy Sesuai dengan 
Penyusunan Gender Analysis Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
Pathway (GAP) dan Gender Gender Bidang 
Budget Statement (GBS) bagi Ekonomi 
Kementerian/Lembaga dan 
Daerahi 

126. Video Tutorial tentang Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 
Pengawasan Perencanaan dan Kesetaraan Gender Pengan11sutamaan retensi arsip 
Pengan.ggaran Responsif Gender Gender Bidang 
(PPRG) untuk Ekonomi 
Kementerian/Lembaga dan 
Daerab 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 41 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWABl WAKT1lJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE~ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

127. Video Story Telling - Terima Deputi Bidang Asisten Deputi 2019, Jlakarta. Softcopy Sesuai dengan 
Kasih Industri Rumahan Kesetaraan Gender Pengarusu tamaan retensi arsip 
(Indonesian dan English Subtitle) Gender Bidang 

Ekonomi 
128. Video Perjalanan Industri Deputi Bidang Asisten Deputi 2019,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

Rumahan (Indonesian dan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
English! Subtitle) Gender Bidang 

Ekonomi 
129. Kajian Pendalaman ]nterseksi Deputi Bidang Asisten Deputi 2020, Jakarta. Softcopy Sesuai dengan 

Gender dan Ekonomi: Studi Kesetaraan Gender Pengaru.sutamaan retensi arsip 
Kasus cli 6 (enam) Kementerian Gender Bidang 
Bidang.Ekonomi Ekonomi 

130. Revieu» Depusi Bidang Asisten Deputi 2020,Jiakarta Softcopy Sesuai dengan 
Kebijakan/Programj1Kegiatan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
Kementerian Bidang.Ekonomi Gender Bidang 
dalam Perspektif Gender: Studi Ekonomi 
pada Kementerian Pertanian, 
Kementerian Pariwisata dan 
Ekonomi Kreatif, dan 
Kementerian Perindustrian 

131. Profil Perempuan Pelaku Usaha Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 
Mikro Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 

Gender Bidang 
Ekonomi 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 42 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWA'B WAKTO DAN BENTUK JANGKA WAKTU 
NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE,TENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

132. Policy Recommendation tentang Depuffi. Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 
Kebijakan Pemberdayaan Kesetaraan Gender Pengaru.sutamaan retensi .arsip 
Perempuan Bidang Ekonomi Gender Bidang 

Ekonomi 
133. Pedoman Pemberdayaan Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,J!akarta Softcopy Sesuaidengan 

Ekonomi bagi Perempuan Kesetaraan Gender Pengaru.sutamaan retensi arsip 
Korbam Kekerasan Gender Bidang 

Ekonomi 
134. Video dan Fokspop Video Deputi Bidang Asisten Deputi 2020, .Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Perempuan Berdaya Kesetaraan Gender Pengaru.sutamaan retensi arsip 
Gender Bidang 

Ekonomi 
135. Serial Video Tutorial/Informatif Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

tentang Gerakan #Berjarak Kesetaraan Gender Pengaru.sutamaan retensi arsip 
Gender Bidang 

Ekonomi 
136. Video Pelatihan Pemasaran bagi Deputti Bidang Asisten Deputi 2020, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

Pelaku Industri Rumahan Kesetaraan Gender Pengaru.sutamaan retensi arsip 
Gender Bidang 

Ekonomi 
137. Video dan Poster Tips Bemiaga Deputli Bidang Asisten Deputi 2020, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 

yang Aman di Masa Pandemi Kesetaraan Gender Pengaru.sutamaan retensi arsip 
Gender Bidang 

Ekonomi 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 43 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWABl WAKTt!J DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INRORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

138. Buku Industri Rumahan, Deputi Bidang Asisten Deputi 2017, Jiakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Membuka Asa Menuju Sejahtera Kesetaraan Gender Pengarasutamaan Hardcopy retensi arsip 
(versi pendek] Gender Bidang 

Ekonomi 
139. Buku Industri Rumahan, Deputi Bidang Asisten Deputi 20 1 7, Jfakarta Softcopy dan Sesuaidengan 

Membuka Asa Menuju Sejahtera Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 
(versi panjang) Gender Bidang 

Ekonomi 
140. Buku Panduan Peserta Pelatihan Deputn Bidang Asisten Deputi 201 7, Jfakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Pemanfaa tan Information: and Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 
Communication Technologies Gender Bidang 
(JCT) untuk Industri Rumahan Ekonomi 

141. Buku Saku Protokol Kesehatan Depuni Bidang Asisten Deputi 2020, Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Keluarga Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
dan Budaya 

142. Video Praktik Baik S'ekoper Deputi Bidang Asisten Deputi 2020, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
dan Budava 

143. Cetakan (Lembar Batik) Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Perempuan Berdaya Indonesia Kesetaraan Gender Pengarl!lsutamaan Hardcopy retensi arsip 
Maju Gender Bidang Sosial 

dan Budava 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 44 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAW.AB WAKTt!T DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG· PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE~ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

144. Audio Iklan Layanan Masyarakat Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 
(ILM) Pencegahan COVID-19 Kesetaraan Gender Pengarasutamaan retensi arsip 
dalam Keluarga Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
145. Audio ILM Perlindungan COVID- Depuni Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

19 untuk Anggota Keluarga Kesetaraan Gender Pengarasutamaan retensi arsip 
Rentam dan Anggota Keluarga Gender Bidang Sosial 
vanz Berisiko dan Budaya 

146. Audio ILM Perlindungan COVID- Depu1li Bidang Asisten Deputi 2020, .Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
19 ketika beraktivitas di luar Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
rumah Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
147. Video dan Audio ILM Tips Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

Menghadapi COVID-19 bagi Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
Orang dengan HIV/ AIDS (ODHA) Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
148. Video dan Audio ILM Deputti Bidang Asisten Deputi 2020, Jrakarta Softcopy Sesuaidengan 

Perlindungan lbu Nifas dan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
Menyusui dari COVID-19 Gender Bidang Sosial 

dan Budaya 
149. Video dan Audio ILM Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

Perlindungan lbu Hamil dan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
Melahirkan dari COVID-19 Gender Bidang Sosial 

dan Budava 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 45 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB W AKTllJ' DAN BENTUK JANGKA WAKTU 
NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

150. Video ILM Menjaga Keutuhan Depua Bidang Asisten Deputi 2020,Jfakarta Softcopy Sesuaidengan 
Keluarga dalam Situasi Pandemi Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
COVID-19 Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
151. Video ILM Menjaga Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

Keseimbangan Pekerjaan dan Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
Keluarga saat Pandemi COVID- Gender Bidang Sosial 
19 dan Budava 

152. Video ILM Menjaga Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 
Keharm.onisan Perkawinan di Kesetaraan Gender Pengarasutamaan retensi arsip 
Saat Bencana COVID-19 Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
153. Video ILM Meningkatkan Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

kualitas dan kuantitas Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
komunikasi orang tua dan anak Gender Bidang Sosial 
saat W@rk From Home dan Budava 

154. Video ILM Mendampingi Anak Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuaidengan 
Belajardi Rumah selama Work Kesetaraan Gender Pengarusutamaan retensi arsip 
From Home Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
155. Video ILM Lan jut U sia Sehat dan Depuni Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy Sesuai dengan 

Bahagia di Masa Pandemi Kesetaraan Gender Pengarasutamaan retensi arsip 
Gender Bidang Sosial 

dan Budava 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 46 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTUDAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE1'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

156. Pedoman Edukasi Gizi bagi Ibu Deputa Bidang Asisten Deputi 2020,J!akarta Softcopy dan Sesuai dengan 
danAnak Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
dan Budava 

157. Panduan Gizi Seim bang bagi Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jakarta Softcopy dan Sesuaid€ngan 
Lanjut Usia Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
dan Budava 

158. Panduan Gizi Seimbang bagi Ibu Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,J1akarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Hamil Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
danBudava 

159. Modul Bimbingan Teknis PPRG Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,J:akarta Softcopy dan Sesuai dengan 
untuk Pencegahan Stunting Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
dan Budava 

160. Road Map Pelaksanaan Deputti Bidang Asisten Deputi 2020,.Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Pengembangan Sekolah Kesetaraan Gender Pengarasutamaan Hardcopy retensi arsip 
Perempuan Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
161. Pedoman Penyusunan Peraturan Deputli Bidang Asisten Deputi 2020,Jlakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Daerahi tentang Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 
Pengarusutamaan Gender Gender Bidang Sosial 

dan Budava 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 47 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAS; WAKTt!J DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INRORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

162. Panduan Penyusunan Data Deputi Bidang Asisten Deputi 2020, Jiakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Terpilah Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
dan Budava 

163. Buku Hukum Pidana Islam Deputi Bidang Asisten Deputi 2020, Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Indonesia Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
danBudava 

164. Buku Ajar Al-Hadist Deputi Bidang Asisten Deputi 2020, Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Kesetaraan Gender Penganasutamaan Hardcopy retensi arsip 

Gender Bidang Sosial 
dan Budava 

165. Buku Pendidikan Pancasila dan Deputi Bidang Asisten Deputi 2020,Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Kewarganegaraan Berprespektif Kesetaraan Gender Pengarusutamaan Hardcopy retensi arsip 
Gender Gender Bidang Sosial 

dan Budava 
166. Buku Studi Al-Quran Deputi Bidang Asisten Deputi 2020, Jlakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Kesetaraan Gender Pengarusuta.maan Hardcopy retensi.arsip 
Gender Bidang Sosial 

danBudava 
167. Publikasi Indikator Kualitas Deputli Bidang Asisten Deputi 2017,Jlakarta Hardcopy Sesuai dengan 

Keluarga Kesetaraan Gender Penganasutamaan retensi arsip 
Gender Bidang Sosial 

danBudava 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 48 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWABt WAKff DAN BENTUK JANGK.A WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE!l'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

168. Jumlah, jenis, dan gambaran Sekretariat Deputi Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuaidengan 
umum pelanggaran yang Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Jakarta Hardcopy retensi arsip 
dilaporkan masvarakat Perempuan Hak Perempuan 

169. Rencana Strategis dan Rencana Sekretariat Deputi Sekretaris Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuai dengan 
Kerja Tahun Anggaran 2021 Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan retensi arsip 

Perempuan Hak Perempuan 
170. Perjanjian Kinerja Tahun Sekretariat Deputi Sekretaris Deputi 2021, Jakarta Softcopy Sesuaidengan 

Anggaran 2021 Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan retensi arsip 
Perempuan Hak Perempuan 

171. Daftar Isian Pelaksanaan Sekretariat Deputi Sekretaris Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuaidengan 
Anggaran (DIPA} Tahun Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
Anzzaran 2021 Perempuan Hak Perempuan 

172. Daftar Informasi Publik Deputi Sekretariat Deputi Sekretaris Deputi Setiap ada Softcopy dan Sesuai dengan 
Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan perubahan,Jakarta Hardcopy retensi arsip 
Perempuan Perempuan Hak Perempuan 

173. Data Kepegawaian Deputi Sekretariat Deputi Sekretaris Deputi Setiap ada Softcopy dan Sesuaidengan 
Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan Hak Bidang Perlindungan perubahan,Jakarta Hardcopy retensi arsip 
Peremtruan Perempuan Hak Perempuan 

174. Dokumentasi pendukung seperti Asisten Deputi Asisten Deputi Setiap ada Softcopy dan Sesuai dengan 
naskab akademik, kajian, atau Perumusan Kebijakan Perumusan Kebijakan perubahan,Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
pertimbangan yang mendasari Perlindungan Hak Perlindungan Hak 
terbitnva kebiiakan Perempuan Perempuan 

175. Peraturan perundang-undangan, Asisten Deputi Asisten Deputi Setiap ada Softcopy dan Sesuaidengan 
keputusan, dan/atau kebiiakan Perumusan Ke biiakan Perumusan Kebiiakan perubahan, Jakarta Hardcoou retensi arsin 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 49 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB: WAKnTDAN BENTUK JANGKA WAKTU 
NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RElI'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

yang dilkeluarkan oleh Deputi Perlindungan Hak Perlindungan Hak 
Bidang Perlindungan Hak Perempuan Perempuan 
Peremouan 

176. Informasi tentang perempuan Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, .Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
dalam bencana (Peraturan Perlindungan Perempuan Perlindungan Hardcopy retensi arsip 
Menteri PPPA Nomor 13 Tahun Dalam Rumah Tangga Perempuan Dalam 
2020 tentang Pelindungan dan Rentan Rumah Tangga dan 
Perempuan dan Pelim.dungan Rentan 
Anak dari Kekerasan Berbasis 
zender dalam Bencana) 

177. Informasi tentang perempuan Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
dalam konflik (Sekretariat Perlindungan Perempuaa Perlindungan Hardcopy retensi arsip 
Kelompok Kerja Perlindungan Dalam Rumah Tangga Perempuan Dalam 
dan Pemberdayaan Perempuan dan Rentan Rumah Tangga dan 
dan Anak dalam Konflik Sosial Rentan 
{P3AKS)) 

178. Buku saku pencegahan Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, .Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Kekerasan Dalam Rumah Perlindungan Perempuan Perlindungan Hardcopy retensi arsip 
Tangga (KDRT) Dalam Rumah Tangga Perempuan Dalam 

dan Rentan Rumah Tangga dan 
Rentan 

179. Informasi tentang program Asisten Deputi Asisten Deputi 2021, Jlakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Rumahl Perlindungan Pekerja Perlindungan Perempuan Perlindungan Hardcopy retensi arsip 
Perempuan IPeraturan Menteri Pekeria dan Tindak Perempuan Pekeria dan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTERI PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 50 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTl!J DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

PPPA Nomor 1 Tahun 2020 Pidana Perdagangan Tindak Pidana 
tentang Penyediaan Rumah Orang Perdagangan Orang 
Perlindungan Pekerja 
Peremouan di Tempat Keria) 

180. Infografis tentang Community Asisten Deputi Asisten Deputi 2022,JTakarta Softcopy dan Sesuai dengan 
Watch tingkat kabupaten/kota Perlindungan Perempuan Perlindungan Hardcopy retensi arsip 

Pekerja-dan Tindak Perempuan Pekerja dan 
Pidana Perdagangan Tindak Pidana 

Oran2 Perdaaanzan Orang 
181. Infografis tentang Bina Keluarga Asisten Deputi Asisten Deputi 2022, Jakarta Softcopy dan Sesuai dengan 

Pekerja Migran Indonesia Perlindungan Perempuan Perlindungan Hardcopy retensi arsip 
Pekerja dan Tindak Perempuan Pekerja dan 
Pidana Perdagangan Tindak Pidana 

Oran2 Perdazanzan Orana 
182. Informasi alur pengaduan kasus Asisten Deputi Pelayanam. Asisten Deputi Setiap tahun, Softcopy dan Sesuai dengan 

Perempuan Korban Pelayanam Perempuan Jakarta Hardcopy retensi .arsip 
Kekerasan Korban Kekerasan 

183. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 10 Februari 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Lembaga Pendidikan Ma'arif Jakarta retensi arsip 
Nahdlatul Ulama (NU) Pengurus 
Besar NU tentang Perlindungan 
Anak 

184. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 13 Februari 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Forum Panti Sosial Asuhan Jakarta retensi arsip 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMJPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 51 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD WAKTUDAN BENTUK JANGKA\ WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN1KERJA YANG PEMBUATAN ATAUl TEMPAT INFORMASl PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INF.ORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

Anak-LKSA tentang 
Pengumpulan Data dan 
Informasi, Rujukan, serta 
Advokasi Perlindungan dan 
Pemenuhan Hak Anak 

185. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 19 Mei 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Universitas Islam Negeri Sunan Jakarta retensi arsip 
Ampel Surabaya tentang 
Integrasi Perlindungan Anak 
dalam Tridharma J?erguruan 
Tinszi 

186. Nota Kesepakatan KPAI dengan KPAI KPAI 12 .Juni 2021, Softcopy Sesuaidengan 
Pascasarjana Institut Agama Jakarta retensi arsip 
Islam Negeri (WN) Bukittinggi 
tentang Integrasi Perlindungan 
Anak dalam Tridharma 
Perguruan Tinzzi 

187. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 29 September 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Jakarta retensi arsip 
Keguruan WN Bukittinggi 
tentang Integrasi Perlindungan 
Anak dalam Tridharma 
Perguruan Tinazi 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 52 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAD WAKTUDAN BENTUK JANGKA\ WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN1 KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIAi ARSIP 

188. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 13 Oktober 2021, Softcopy Sesuai dengan 
Universitas Islam Nusantara Jakarta retens-i arsip 
tentang Pendidikan, Pelatihan, 
dan Pengabdian Masyarakat 

189. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 27 Oktober 2021, Softcopy Sesuaidengan 
Pimpinan Pusat Ikatan Pelajar Jakarta retensi arsip 
Muhammadiyah tentang 
Perlindungan Anak 

190. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 27 Oktober 2021, Softcopy Sesuaidengan 
Pimpinan Pusat Ikatan Pelajar Jakarta retensi arsip 
Putri NU tentang Perlindungan 
Anak 

191. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 27 Oktober 2021, Softcopy Sesuaidengan 
Pengurus Besar Pelajar Islam Jakarta retensi arsip 
Indonesia tentang Perlindungam 
Anak 

192. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 21 Desember 2021, Softcopy Sesuaidengan 
Koalisi Perlindungan Pembela Jakarta retensi arsip 
Hak Asasi Manusia (HAM) 
tentang Perlindungan Anak 
PembelaHAM dan Pembela Hak 
Anak 

193. Nota Kesepahaman bersama KPAI KPAI 20 September 2021, Softcopy Sesuai dengan 
KPAI denzan Komisi Polisi Jakarta retensi arsin 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 53 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWABI WAKTllJ DAN BENTUK JANGKA WAKTU 
NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 

MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE~ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSIP 

Nasional tentang Sinergitas 
Pengawasan Perlindungan Anak 
Berhadanan denzan Hukum 

194. Nota Kesepahaman KPAI dengan *PAI KPAI 27 September 2021, Softcopy Sesuai dengan 
U niversitas Islam Makassar Jakarta retensi arsip 
tentang Integrasi Perlindungan 
Anak dalam Tridharma 
Perzuruan Tinsat 

195. Perjanjian Kerja Sama KPAI *PAI KPAI 21 Desember 2021, Softcopy Sesuaidengan 
dengam Koalisi Perlindungan Jakarta retensi arsip 
Pembela HAM tentang 
Perlindungan Anak Pembela 
HAM dan Pembela Prak Anak 

196. Nota Kesepahaman K.omisi KPAI KPAI 2 Februari 2022, Softcopy Sesuaidengan 
Nasional Hak Asasi Manusia, Jakarta retensi arsip 
Komnas Peremuan, KPAI, 
Ombudsman Republik 
Indonesia, Lembaga Perlidungan 
Saksi dan Korban tentang Upaya 
Pengawasan dan Pencegahan 
Penyiksaan serta Perlakuan atau 
Penghukuman Lain yang Kejam, 
Tidak Manusiawi, atau 
Merendahkan Marta.bat terhadan 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 54 - 

PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB W AKT\iJ' DAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RE!I'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

Setiap Orang yang Berada di 
Tempa1l Terjadinya Pencabutan 
Ke be basan, Penghormatan, 
Perlindungan, dan Pemenuhan 
HAM 

197. Nata Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 9 Maretl 2022, Softcopy Sesuaidengan 
Universitas Sahid tentang Tri Jakarta retensi arsip 
Dharma Perguruan Tinggi dan 
Merdeka Belajar Kampus 
Merdeka 

198. PKS KPAI dengan Universitas KPAI KPAI 9 Maret 2022, Softcopy Sesuai dengan 
Sahid tentang Kerja Sama Jakarta retensi arsip 
Bidang Penelitian Hukum, 
Pendidikan, dan Pengabdian 
kepada Masvarakat 

199. Nota Kesepahaman KPAI dengan KPAI KPAI 9 Maret 2022, Softcopy Sesuaidengan 
Universitas Negeri Jakarta Jakarta retensi arsip 
tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan, Penelitian, dan 
Pengabdian kepada Masyarakat 
serta Implementasi Merdeka 
Belajar-Kampus Merdeka 

200. Perjanjian Kerja Sama KPAI KPAI KPAI 8 April 2022, Softcopy Sesuaidengan 
dengam Badan Siber dan Sandi Jakarta retensi arsip 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAY AAN PEREMlPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 55 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKTUDAN BENTUK JANGKA\ WAKTU 

NO RINGKASAN ISi INFORMASI SATUANlKERJA YANG PEMB1JATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU RETENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA\ ARSIP 

Negara tentang Pemanfaatan 
Sertifikat Elektronik pada Sistem 
Elektronik di Linzkunzan KP AI 

201. Tabulasi Data KPAI 2021 KPAI KPAI 2021 Softcopy Sesuai dengan 
retensi arsip 

202. Perjanjian Kinerja Kepala KPAI KPAI 2022 Softcopy Sesuaidengan 
Sekretariat 2022 retensi arsin 

203. Peraturan Ketua KPAI Nomor 3 KPAI KPAI 2021 Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2021 tentang Kode Etik retensi arsip 
Anzzeta KPAI 

204. Peraturan Ketua KPAI Nomor 1 KPAI KPAI 2021 Softcopy Sesuaidengan 
Tahun 2021 tentang Pedoman retensi arsip 
Layanan Pengaduan Masyarakat 
terhadan Pelanzzaran Hak Anak 

205. Peraturan Ketua Komisi KPAI KPAI 2021 Softcopy Sesuai dengan 
Perlindungan Anak Indonesia retensi arsip 
Nomor 2 Tahun 20Ql tentang 
Pedoman Penyelesaian Sengketa 
Pelanggaran Hak Anak melalui 
Mediasi 

206. Peraturan Ketua KPAI Nomor 4 KPAI KPAI 2:021 Softcopy Sesuai dengan 
Tahun 2021 tentang Jaringan retensi arsip 
Dokumentasi dan lnformasi 
Hukum di Linzkunzan KPAI 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


MENTER! PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

- 56 - 
PEJABAT /UNIT/ PENANGGUNG JAWAB WAKnTDAN BENTUK JANGKA WAKTU 

NO RINGKASAN ISI INFORMASI SATUAN KERJA YANG PEMBUATAN ATAU TEMPAT INFORMASI PENYIMPANAN 
MENGUASAI PENERBITAN PEMBUATAN YANG ATAU REtl'ENSI 
INFORMASI INFORMASI INFORMASI TERSEDIA ARSJP 

207. Rencana Strategis KPAI dan KPAI KPAI 2020 Softcopy Sesuai dengan 
Sekreta.riat Tahun 2020-2024 retensi arsio 

208. Video Jingle Lagu KPAI KPAI KPAI 2021 Softcopy Sesuai dengan 
retensi arsin 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id

